
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na potrzeby Domu

Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego „Łódzkie pomaga-II tura”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SIERADZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730199025

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 34

1.4.2.) Miejscowość: Sieradz

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@dpssieradz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-dps.spsieradz.finn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038806/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 15:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035868/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans
punktów w kryteriach:1) Łączna cena ofertowa brutto - waga 60%,2) Okres gwarancji – waga

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038806/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



40%.2. Sposób obliczania oceny w kryterium: „łączna cena ofertową brutto”:W celu dokonania
oceny oferty w tym kryterium, Zamawiający najniższą łączną cenę ofertową brutto podzieli przez
łączną cenę oferty ocenianej brutto, następnie pomnoży przez 100 punktów i przez wagę
kryterium 60%, według wzoru:(cena najniższa/cena oceniana) x 100 pkt x 60%3. Sposób
obliczania oceny w kryterium: „okres gwarancji”:(oferowany okres gwarancji oferty ocenianej /
najdłuższy oferowany okres gwarancji spośród wszystkich ofert podlegających ocenie) x 100 pkt
x 40%Minimalny dopuszczalny przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi odpowiednio dla
części:- część I- meble- część II- sprzęt medyczny - część III- środki ochrony osobistej wynosi 24
miesiące. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji poniżej 24 miesięcy, oferta zostanie
odrzucona.4. Sposób obliczania sumarycznej liczby punktów we wszystkich kryteriach: Łączna
cena ofertowa brutto + Okres gwarancji.

Po zmianie: 
1. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans
punktów w kryteriach:1) Łączna cena ofertowa brutto - waga 60%,2) Okres gwarancji – waga
40%.2. Sposób obliczania oceny w kryterium: „łączna cena ofertową brutto”:W celu dokonania
oceny oferty w tym kryterium, Zamawiający najniższą łączną cenę ofertową brutto podzieli przez
łączną cenę oferty ocenianej brutto, następnie pomnoży przez 100 punktów i przez wagę
kryterium 60%, według wzoru:(cena najniższa/cena oceniana) x 100 pkt x 60%3. Sposób
obliczania oceny w kryterium: „okres gwarancji”:(oferowany okres gwarancji oferty ocenianej /
najdłuższy oferowany okres gwarancji spośród wszystkich ofert podlegających ocenie) x 100 pkt
x 40%Minimalny dopuszczalny przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi odpowiednio dla
części:- część I- meble- część II- sprzęt medyczny - część III- środki ochrony osobistej wynosi 24
miesiące. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji poniżej 24 miesięcy, oferta zostanie
odrzucona.4. Sposób obliczania sumarycznej liczby punktów we wszystkich kryteriach: Łączna
cena ofertowa brutto + Okres gwarancji.UWAGA! Wskazane powyżej kryteria dotyczą
wszystkich części zamówienia.UWAGA!!! Okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę W
CZĘŚCI III- środki ochrony indywidualnej musi odpowiadać maksymalnie okresowi gwarancji
producenta. W przypadku zaoferowanego dłuższego okresu gwarancji od gwarancji producenta-
oferta podlega odrzuceniu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią
COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu. Szczegółowy wykaz ilościowy
sprzętu medycznego, jego rodzaj, parametry techniczne i funkcjonalne oraz jakościowe zostały
określone w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2b do SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią
COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu. Szczegółowy wykaz ilościowy
sprzętu medycznego, jego rodzaj, parametry techniczne i funkcjonalne oraz jakościowe zostały
określone w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 2b do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią
COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu. Szczegółowy wykaz ilościowy
środków ochrony osobistej został określony w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr
2c do SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038806/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią
COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu. Szczegółowy wykaz ilościowy
środków ochrony osobistej został określony w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr
2c do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 09:30

Po zmianie: 
2021-04-28 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-27 10:00

Po zmianie: 
2021-04-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-26

Po zmianie: 
2021-05-27

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038806/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu i środków ochrony osobistej do walki z epidemią COVID-19 na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu w ramach projektu grantowego „Łódzkie pomaga-II tura”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SIERADZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730199025
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 34
	1.4.2.) Miejscowość: Sieradz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@dpssieradz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-dps.spsieradz.finn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038806/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-22 15:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00035868/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



